

Caggers ApS

Meldahls­gade 5,5, c/o Merkle Denmark A/S, 1613 København V

CVR-nr. 43 10 02 97

Årsrapport

4. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Christian Egemose Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caggers ApS
Meldahlsgade 5,5, c/o Merkle Denmark A/S
1613 København V

CVR-nr.: 43 10 02 97
Regnskabsår: 4. marts 2022 - 31. december 2022
1. regnskabsår

Direktion

Christian Egemose Agger

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Digitalthinking Komplementar ApS, Lejre
Digitalthinking Partnerselskab, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 427 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/3 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-31.153
1 Personaleomkostninger	-613.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.169.505
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.868</u>
Resultat før skat	520.434
2 Skat af årets resultat	<u>-93.456</u>
Årets resultat	<u>426.978</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	569.505
Disponeret fra overført resultat	<u>-142.527</u>
Disponeret i alt	<u>426.978</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	965.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>965.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>965.505</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.812
Andre tilgodehavender	<u>2.595</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.407</u>
Likvide beholdninger	<u>26.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.107</u>
Aktiver i alt	<u>1.003.612</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	569.505
Overført resultat	<u>-142.527</u>
Egenkapital i alt	<u>466.978</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000
Selskabsskat	93.456
Anden gæld	<u>387.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.634</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>536.634</u>
Passiver i alt	<u>1.003.612</u>
 4 Eventualposter	

Noter

				4/3 2022 - 31/12 2022
				<hr/>
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager				555.148
Pensioner				54.760
Andre omkostninger til social sikring				3.142
				<hr/>
				613.050
				<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				1
				<hr/>
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				93.456
				<hr/>
				93.456
				<hr/>
				31/12 2022
				<hr/>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 4. marts 2022				0
Tilgang i årets løb				396.000
				<hr/>
Kostpris 31. december 2022				396.000
				<hr/>
Opskrivninger 4. marts 2022				0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				980.505
Årets hævninger				-600.000
Andel af overkurs ved stiftelsen				189.000
				<hr/>
Opskrivninger 31. december 2022				569.505
				<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022				965.505
				<hr/>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Digitalthinking Komplementar ApS, Lejre	90 %	60.966	20.966	
Digitalthinking Partnerselskab, København V	90 %	1.011.818	401.818	
		<hr/>	<hr/>	
		1.072.784	422.784	
		<hr/>	<hr/>	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 104 t.kr.